
+8,72

+
9
.
6

+
9
.
6

L

a

v

b

r

e

k

k

v
i
s
 
k
a
n

t

1
5
 
c
m

.

v
i
s
 
k
a
n

t

+
9
.
6

L

a

v

b

r

e

k

k

v
i
s
 
k
a
n

t

1
5
 
c
m

.

v
i
s
 
k
a
n

t

+8,68

+8,59

+8,70

+8,70

+8,64

+8,68

+8,65

+8,73

+8,82

+9,05

+8,98

+9,12

+8,90

+8,75

+8,70

+8,78

+8,68

6,9 m

S
Ø

N
D

R
E

 
G

A
T

E

+9,00

+8,75

F
e
r
d
i
g
 
s
l
i
p
t
 
p
å
s
t
ø
p
 
+
8
 
4
5
0

F
e
r
d
i
g
 
s
l
i
p
t
 
p
å
s
t
ø
p
 
+
8
 
5
0
0

+
9
 
5
0
0

F
G
 
(
p
å
s
t
ø
p
)
 
+
8
 
4
5
0

+
9
 
2
4
0

+
8
 
5
0
0

+
8
 
9
9
0

+
8
 
9
9
0

+
8
 
8
0
0

S
Ø

N
D

R
E

 
G

T
.
 
9

S
Ø

N
D

R
E

 
G

T
.
 
 
7

G
L
A

S
S

B
R

O

N
O

R
G

E
S

 
B

A
N

K

OK FG 9630

OK FG 2. etasje 12480

(
+
9
 
2
4
0
)
 
R
e
p
o
s
 
p
å

n
i
v
å
 
1
.
 
e
t
.
 
S
ø
n
d
r
e
g
t
.
 
1
1

K
o
n
f
e
r
a
n
s
e
-

i
n
n
g
a
n
g

+8,65

+8,61

eks. skiferheller

Eks. fontene

Schjoldagerveita

K

r

a

m

b

u

g

a

t

a

t
a
k
o
v
e
r
b
y
g
g

e
k
s
.
 
p
a
r
k
e
r
i
n
g

+8.97

+9.06

Dekke i veita erstattes med

storgatestein, saget, UU-tilpasset

Ny veit og nedsenkstein

kobles på eksisterende fortau

Nytt tre

Eks. storgatestein over

garasje. Dekke og bærelag

utbedres det det er synlige

setninger

Snuplass

Storgatestein, saget i "veita"

4 rader storgatestein i renne

som ledelinje.

Eks dekke i veit

repareres

+8,77

Storgatestein,

saget, legges i

eks. dekke for UU

tilgang

OK gulv 8,80

Eks. sykkelparkering

foran vinduet flyttes

+8,78

+8,78

+8,78

+8,67

C

A

 

1

:

1

0

0

C
A

 1
:6

0

CA 1:60

Eksisterende

lysmast

Belysning

Belysning

Belysning

Belysning

Belysning

Belysning

Eks. skifer flyttes

Lys

Lys

Eksisterende

lysmast

Eksisterende

lysmast

Smågatestein

Smågatestein

Ny lysmast

Smågatestein

Eks. vegetasjon

beholdes

Eks. stein m benk

beholdes

Eks. lys erstattes

Smågatestein

D

o

b

b

e

l
 

s

k

i
f

e

r

-

r

e

k

k

e

Smågatestein

Sirkulær benk,  Solid Skirt

Circular Bench fra Streetlife

Saget

storgatestein

+8,78

Lys

+8,78

+8,78

eks. statue

stauder

Grense regulert Torg

Eksisterende steiner

flyttes og beholdes som sitte

- lekeelementer

Eksisterende

lysmast fjernes

Eksisterende

belysning på

vegg

9 eks.  sykkelstativ type Publicus

skråstilt  flyttes fra Klp

5 stk. nye  Sykkelstativ type

Publicus skråstilt

18 stk nye

sykkelstativer

type: Publicus

Samme farge som

eks.

9 stk Eks.

Sykkelstativ

10 stk

Sykkelparkering

Type: Publicus

S
m
å
g
a
te
s
te
in

Eks. pullerter

+9.01

Nytt lys på

veggen

+8,74

Eks sluk flyttes

vekk fra renne

Eks sluk

Eks sandfanskum

Eks p-skilt flyttes

Smågatestein legges

på nytt utenfor

Søndre gate 5 og 7

Betongstein

Nytt p-skilt

Se Trondheim

kommunes

normtegning TK-E 05-1

for detalj nedsenkstein

Se Trondheim kommunes

normtegning TK-J 05 for

detalj fireskiftsrenne type 1

i veita

Dekke og bærelag utbedres

der det er synlige setninger

Lekegrind, se tegn. L70-50-1

For detalj fortau og

HC-parkering, se tegn.

L70-50-3

Lekehuske med

tak og lys og

fallunderlag, se

tegn. L70-50-2

En rad smågatestein

rundt gummiasfalt

Streetlife Rough&Ready 6 settes

horisontalt. Fundament tilpasses

Storgatestein

Naturgrus

Nytt tre

Oppholdssone med

sittemuligheter og

arena for lek, se

detaljtegn. L70-50-1

D

o

b

b

e

l
 

s

k

i
f

e

r

-

r

e

k

k

e

 uteplass cafe

 Oppstillingsplass

barnnlift 8,5 X 11 meter

 Oppstillingsplass

barnnlift 8,5 X 11 meter

 Oppstillingsplass

barnnlift 8,5 X 11 meter

+
9
,
3
8

+
9
,
1
8

+
8
,
9
8

+9,05

+9,58

1
:
5
.
6

1
:
5
.
6

Gang-sykkelvegskilt.

Festes på vegg.

Eks sluk

Saget

storgatestein

+
9

.
6

24 stk

Sykkelparkering

+9,05

+9,05

+9,05

+9,05

+8,97

+9,05

Grusdekke:

Naturgrus 0-8 mm

Kantstein

Singel

underkant

panel

Skifer

Aco dren

Innmålt

sluk

3

1

,

5

4

3

2

,

3

4

2

,

3

4

+8,9

+9,05

Streetlife Rough &Ready 10

Streetlife Rough&

Ready 6

+9,05

Revisjon

TegningsnummerTegning tittel

Rev. Dato Beskrivelse Sign.

Lokaliseringsfigur

Prosjekterende:

Fase

Prosjektnr.

Prosjekt Godkjent

Kontroll prosjekt

Sign. Dato

Tegning

Sign. Dato

Dato

Filnavn

Målestokk

TegningsnummerTegning tittel

Revisjon

L70-10-1

Utomhusplan

Til teknisk godkjenning

2016011

Næringsbygg Peter

Egges plass

Tiltakshaver:

Angel Næringsbygg DA

Utomhusplan

15.05.2019

L70-10-1

© Tegninger kan ikke benyttes annerledes eller i annen sammenheng enn forutsatt uten

skriftlig samtykke. Kun tegninger merket "Arbeidstegning" kan benyttes som

produksjonstegninger. PDF-filer garanteres ikke å være i målestokk, da mottakers utskrift

kan påvirke dette. Ved tiltak i eller mot eksisterende bygningsmasse, må kontrollmål tas

på stedet.

P I R    I I    O S L O    A S

KONGENS GATE 2  -  0153 OSLO

73 98 40 80  |  oslo@pir2.no  |

www.pir2.no

Lark:

Pir II Oslo AS

PSF

1:200 (A2)

CG

15.05.19

15.05.19

I

A 15.05.19 Nytt tre i lekegrinda PSF

H

B 22.05.19

Revisjon dobbel skifer- rekke
CG

C 28.05.19

Fjernet kubber i Lekegrind
CG

D 14.06.19

Lagt inn brannoppstillingsplasser
CG

E 02.07.19

Revidert rampe og trapp i bakgård
CG

F 05.07.19

Fjernet eks. tre, lagt til kubber i lekegrinda
CG

G 06.08.19

Flyttet sluk, plassert g/s-skilt på vegg
CG

H 22.08.19

Rampe gårdsrom, sykkelstativ og benker langs KLP

CG

I 05.09.19

Sykkelstativ og benker langs KLP

JB

AutoCAD SHX Text
I 

AutoCAD SHX Text
I


